Prefeitura Municipal de

          S.M.A.R.H.
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

S.M.T.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 0028/2008

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso
Público aberto pelo Edital de Concurso n.º 002/2007 da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo,
para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse
nos cargos para os quais foram aprovados, junto a Divisão de Pessoal da Superintendência
Municipal de Trânsito e Transportes, sito à Av.Laudelino Gomes, quadra 210, lote 24/25,
Setor Pedro Ludovico, no horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes
documentos:

- Carteira de Identidade – 3(três) cópias mais original;
- Titulo de Eleitor com quitação eleitoral – 3(três) cópias mais original;
- C.P.F. – 3(três) cópias mais original;
- PIS PASEP – 3(três) cópias mais original;
- Certificado de Reservista – 3(três) cópias mais original;
- Certidão de Casamento – 3(três) cópias mais original;
- Certidão de Nascimento de filhos menores de 21 anos – 3(três) cópias mais original;
- Comprovante de Endereço - 03(três) cópias mais original;
- Comprovante de Conclusão de Curso – (Especialização e Registro Profissional se

exigido)- 3(três) cópias mais original;
- Atestado de aptidão expedido pela Junta Médica Municipal, situada à Rua R 08, nº 38,

Setor Oeste, nesta Capital.

Informa que encontra-se disponibilizado no site www.adm.concurso.goiania.go.go.br,
a relação de documentos, a listagem de exames pré- admissionais, guia de exame medico
admissional (gemas), bem como a relação de documentos exigidos e ainda passo a passo
quanto aos procedimentos de posse.

  CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

  GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 02 dias do mês
de junho de 2008.

JORGE DOS REIS PINHEIRO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 2008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        07:56 - 04/06/08
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832        FAX 3524-2549
1

Prefeitura Municipal de

          S.M.A.R.H.
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

SEBASTIAO PIRES DO NASCIMENTO

Artífice de Serviços e Obras Públicas I – Eletricista

CLASS. NOME IDENTIDADE
4  WELLINGTON FERNANDO RODRIGUES FARIA  3730193DGPCGO
5  TERCIO NEVES DE ALMEIDA  12655502SSP SP
6  DECIO GONCALVES DE ARAUJO  1086320SSPGO
7  ANTONIO MARIANO DE OLIVEIRA  1322279SSPGO
8  GLEIDSON FALEIRO DE FREITAS  3901623DGPC
9  LUIZ CESAR PORFIRIO BARROS  870230SSP GO
10  JOAO BATISTA TRINDADE NETO  3149919SSPGO
11  3164575SSPGO
12  MAURO ANTONIO DE ALMEIDA  1494988DGPC
13  KLEDSON MOURA GARCIA  4449391SSPGO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 2008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        07:56 - 04/06/08
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832        FAX 3524-2549
2